1

绥农〔2024〕233 号 签发人：马鹏宇

关于转发葫芦岛市农业机械报废更新补贴实施

方案的通知

各乡镇人民政府：

为深入贯彻《国务院关于印发〈推动大规模设备更新和消

费品以旧换新行动方案〉的通知》（国发〔2024〕7号）和《辽

宁省人民政府关于印发〈辽宁省推动大规模设备更新和消费品

以旧换新实施方案〉的通知》（辽政发〔2024〕9号）精神，加

快农业机械迭代更新，提升农机高端化、智能化、绿色化水平，

按照《辽宁省农业农村厅辽宁省财政厅关于印发辽宁省农业机

械报废更新补贴实施方案的通知》（辽农机〔2024〕176号）文

件要求，现转发《葫芦岛市农业农村局 葫芦岛市财政局关于印

发葫芦岛市农业机械报废更新补贴实施方案的通知》（葫农联

〔2024〕25号），请遵照执行。

2

（此页无正文）

绥中县农业农村局

2024 年 10 月 18 日

（此件主动公开）

绥中县农业农村局办公室 2024年10月18日印发